Incerta quousq. i. eternaliter. quasi diceret nunquam iudicamus et ponitur imprope sicut ibi. sete a dextris meis donec ponam ibi e sedebis eternaliter. Omnipotens. s. lxxxvi. di si quid. et. xi. q. Illum. s. ij. q. i. deus. iij. eoz. et. c. in cunctis. Odicantem. cuncta. videtur q. a teste possit inquirere an talis sit vt possit testari. ut. ij. q. vij. querendu. no. tui oib. ita curiosus erit. q. quedā leg. sciamus diffilare debem. ut. ff. de noua. coli. in fi. x. xij. q. ij. v. talem

Et ordinē. et circumstantias oēs. exē d. testi. cū cāz. a. fi. C. d. iud. iudices. et i. aut. i. u. bemo. et. ij. q. i. in pnis. et. xxij. q. vii. occidit fines.

Plenā. in pe. titorio. sed in pos. sessorio sufficit si matim tāgere ne gocium. ut. ff. ad exhib. l. iij. s. scien. dum. et de re iud. di. a. duo. et ex. tra. ut lite non of. quoniam frequen. ter. in fine.

Interrogābi. hic vides q. ps. a pte. et iudex a p. te potest facere i. terrogaciones ut. hic. et extra. d. to. et cōtu. prout. et. ff. d. iterrog. acē. si sine. exē d. oēs. pten. et eccle. nō. vacan. post electi. ones. similiter ad. uocati pnt. inter. rogare. vt. ff. de. adul. si postulaue. rit. s. questionem. caularuz. enim me. rita. asserōne. par. tum. panduntur. ut. exē d. in iteg. resti. tū. ex. lās. et. C. si p. vim. vel. alio. mō. l. ij. s. in. hoc. differt. inter. rogatio. iudicis. ab. interrogacōe. p. tis. q. si p. res. ad. muicē. se. interro. gant. optet. q. ps. interrogans. prius. ponat. aliquis. ne. videatur. calūni. ose. interrogare. sed. aliud. est. cum. iudex. interrogat.

Preter. missuz. remaneat. ergo. et. post. aptas. atte. staciones. potest. fieri. interrogacō. quia. vbi. cunq. equitas. mouet. iudi. cem. potest. interrogare. ut. ff. de. interrog. act. vbi. cūq. sed. an. omnia. pmissa. possit. iudex. supplere. dubitari. ofueit. et. certum. est. q. defectuz. aduocatoz. p. iudex. supplere. circa. ius. ut. C. que. testit. aduo. l. vnica. extra. de. postul. pla. bone. me. vbi. dicit. nos. p. ipo. curauimus. allega. re. sed. vidē. q. etiam. de. fco. p. supplere. ut. extra. de. ofuetu. cū. dilcūs. et. extra. de. ap. oftitutus. ff. de. pet. heres. l. ul. nā. si. ad. versarius. nō. ē. pns. p. iudex. supplere. eius. absentia. ut. C. de. app. l. ul. C. de. tēpo. ap. l. ij. s. ul. et. iudex. ofra. naturam. actionis. p. ferre. sententia. ut. ff. de. rebibi. ac. louem. s. aliqn. extra. de. cōces. pb. et. ec. non. va. expte. ad. hoc. dico. q. iudex. nō. p. supplere. de. facto. nisi. vbi. aliquis. in. pntia. sui. actum. est. ut. q. aliq. cū. tauerit. vel. q. instrumentū. aliqd. corā. ipo. lectū. sit. vel. q.

Incerta enim carissime nulla = tenus iudicemus quousq. ve. niat dominus qui latentia pducet i lucem. et illuminabit abscondita te nebrarum et manifestabit confilia cordium. quamuis enim vera sint nō tamen credenda sunt nisi que mani. festis iudicijs comprobantur. nisi q. manifesto iudicio conuincuntur. ni si que iudicario ordme publicantur

Item euaristus papa omnibus e piscopis. Ante veram pbacōnem nullus iudicandus vel condemnan. dus est.

Nullum ante veram. iustamq. pbacōnem iudicare aut condemnare debemus testante aplo qui ait. Tu quis es qui iudi. cas alienum seruu. suo dommo stat aut cadit. Multa itaq. audita nullū moueant nec passim dcā absq. certa probacōne quisquam vnq. credat. sed ante audita diligenter inquirat nec p. cipitando quicq. aliquis agat

Ite eleutherius papa. Nō sunt aliq. iudicand. nisi p. us certis de. nō

Iudicate optet. cūcta rimari et ordme rez. pla. na in quificōne discurrere interrogā di et respondendi obiciendiq. prebi. ta patientia ab eo ut ibi actio am. barū ptium illuminata sit pleniter. nec litigātibus sua iudex velit prius sententia obuiare nisi qn iam pactis omnibus nichil habeat in questione quod pponant. et tam diu actō ven. tiletur quousq. ad rei veritatem per. ueniat. frequenter etiā interro. gari oportz. ne aliqd. p. tmissum for. te remaneat quod annecti oueniat.

Ex pmissis manifestissime colligitur. q. pro incertis a certis rece. dendum nō ē. nec in re dubia certa

tempora appellacōnis lapsa sint. C. ut tempo. ap. l. ij. s. ul. similiter dico q. in hijs que spectant ad substantiam elcōnis. potest iudex supplere. ut. xl. vij. di. de petro. si tñ altera ps negaret non staretur verbo iudi. cis nisi quatinus pbauerit legitimis documentis. ut ex. de. pba. qm. oē. s. Illuminata. nām fructus dimis est sepius iusticiam recenferi. ut. xxv. q. ix. graue.

Ex pmissis. a certis. tene etū. et dimitte incertū. ut. de. pe. di. vij. c. iij. in fine. nā. in. in certis loc. est. oiecture. ut extra. de. homi. ab. audiz. entiam. ff. de. v. obi. ofimus. s. i. et. ff. de. ritu. nup. adoptiuus. s. ser. iuiles. Cā. xxxi.

Uxorē cuiusdam alius con. stuprauit. in hac. causa adicit grati. anus duo alia im. pedimenta matri. monij scilicet enō. mitatem criminif. te qua tractat in. prima questione. et coactionem. de. qua tractat in. se. cunda. ab iungit. etiam in questōe. tercia. de fide. spon. salium non fran. genda. ut. autem. hec. et cetera. Et. nota. q. licet. eno. mitas. delicti. im. pediat. matrimo. nium. cōtrahendū. non. impedit. tñ. ni. si. in. tribus. casib. scilicet. cum. quis. omittat. incestum. ut. xxxij. q. vij. si. qs. viduā. et. cū. qf. interficit. vxorem. xxxij. q. ij. admo. nere. et. in. alijs. ca. sibus. notatis. xx. vij. q. i. hij. qui. to. alijs. non. repitur. expressum. qd. im. pediat. nisi. quis. velit. dicere. de. so. lenniter. penitēte. de. quocūq. crimi. ne. q. impediatur. ut. xxxij. q. ij. de. hijs. q. nō. admit. to. illd. tñ. ē. verum. q. nullum. crimen. diri. mit. otractum. nisi. in. duobz. casib. bus. vbi. nō. tamē. cri. men. quantum.

Incipit causa tricesima prima

Doxē cuiusdam alius ostupra. uit eo mortuo. adulter adulte. ram sibi in vx. rem accepit. si. liam. ex. ea. susce. ptam. cui. dā. in. diugē. se. daturū. iura. uit. illa. aut. assensum. non. prebuit. de. inde. pater. alij. eam. tradidit. a. pri. mo. reposcitur. Queritur. primo. an. possit. duci. in. diugium. que. prius. polluta. est. p. adulteriū. Secūdo. an. filia. inuita. sit. tradenda. alicui. Tercio. an. post. patris. spōtionem.

Cōstitutō. eccle. dirimit. Questio. i.

Adulterio. hic. depingitur. prima. questio. scilicet. an. possit. aliq. in. vxorem. ducere. quā. polluit. p. adulterium. et. dicit. quidam. q. sic. ut. ē. de. mīq. nisi. in. tribus. casib. puta. si. marito. viuens. te. dederit. fidem. ei. q. si. maritus. p. moueretur. eam. duceret. vel. si. alter. in. mortem. viri. cū. effectu. machinatus. ē. ut. ē. relatū. et. extra. de. eo. q. dixit. in. ma. quā. pol. p. adul. significasti. et. in. tercio. cū. publice. eam. du. ceret. ut. extra. e. cū. haberet. in. noc. tñ. tñ. hos. duos. casus. excipit. exē. e. viuens. et. potest. dici. q. tercius. continetur. sub. pmo. quia. qui. pub. lice. contrahit. cum. aliq. fidem. dedit. ei. q. eā. velit. p. petuo. habere. ma. gister. tñ. allegat. ad. vtramq. partem. et. post. distinguit. male. ē. s. h. e. s. h. e. auctozitas. vltimo. ponit. veram. solucōnem. in. s. hic. subaudiendum.